



Lamballe-Armor

en Penthievre

QUESTION – RÉPONSE N°2

ACCORD-CADRE DE FOURNITURES COURANTES ET DE SERVICES

**ACHAT DE DÉCORS LUMINEUX
POUR LES ILLUMINATIONS DE FIN D'ANNÉE**

Ville de Lamballe-Armor
Direction Gestion du Patrimoine
5, rue Simone Veil
CS 03002
22402 Lamballe-Armor Cedex 2

**SUITE À UNE INTERROGATION D'UN CANDIDAT, VOUS TROUVEREZ CI-DESSOUS LA
QUESTION POSÉE SUIVIE DE LA RÉPONSE CORRESPONDANTE**

Question n°2 :

Serait-il possible de reporter la date de remise des offres ?

Réponse n°2 :

Le délai laissé aux candidats pour répondre nous semble adapté et suffisant.
En conséquence, la date de remise des offres ne sera pas décalée.